р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(Р оС О /

Ко

п. Колпна

О присвоении адреса жилым домам

Руководствуясь Федеральным законом от
общих принципах организации местного
Федерации», в соответствии с постановле
Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об
изменения и аннулирования адресов», админи

6 октября 2003 года
самоуправления

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить жилым домам следующие адреса:
1.1. Российская Федерация, Орловская область,

Колпна, улица Торговая, д. 56;
1.2. Российская Федерация, Орловская область,

Колпна, 1-й Привокзальный переулок, д. 5;
1.3. Российская Федерация, Орловская область,

Колпна, улица Тургенева, д. 72;
1.4. Российская Федерация, Орловская область,

Колпна, 1-й Октябрьский переулок, д. 2/а;
1.5. Российская Федерация, Орловская область,

Колпна, 2-й Комсомольский переулок, д. 4;
1.6. Российская Федерация, Орловская область,

Колпна, 5-й Комсомольский переулок, д. 44;
1.7. Российская Федерация, Орловская область,

Колпна, ул. 13-й Армии, д. 1/а;
1.8. Российская Федерация, Орловская область,

Колпна, 4-й Комсомольский переулок, д. 20;
1.9. Российская Федерация, Орловская область,

Колпна, 1-й Октябрьский переулок, д. 6;

№

№ 131 -  <1>3 «С>б
в Ро хийскс й
ш Ро<хийскс й̂

идутверждении прав
страция Колпнянско

Отпечатано в ООО

НА

присвоение,
го района

Колпнянский район, пгг

Колпнянский район, пгт

Колпнянский район, пгг

Колпнянский район, пгг

Колпнянскйй район, пгг

Колпнянский район, пгг

Колпнянский район, пгт

Колпнянский ракон, пгг.

Колпнянский рай

!Ф  «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2, тир. 1000 А4, 1-й)

ОН, Г1П'

1.10. Российская Федерация, Орловская
Колпна, 1-й Набережный переулок, д. 22;

1.11. Российская Федерация, Орловская
Колпна, 1-й Ленинский переулок, д. 1;

1.12. Российская Федерация, Орловская
Колпна, улица 50 лет Победы, д. 24;

1.13. Российская Федерация, Орловская
Колпна, улица Набережная, д. 33;

1.14. Российская Федерация, Орловская
Колпна, улица Октябрьская, д. 29.

2. Отделу архитектуры, строительства и
района (Речиц Л.В.) внести сведения в государ
присвоения объекту адресации адреса.

3. Настоящее постановление подлежит
официальном сайте администрации Колпнян
адресу: \у\у\у.ко!рпа-ас1т.ги в информацио
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего
заместителя Главы администрации Колпнянск

Глава администрации района

область, Колпнянс

область, Колпнянс

область, Колпнянс

область, Колпнянс

область, Колпнянс

ЖКХ администраци
ственный адресный

обнародованию и
кого района Орлов
'нно - телекоммуни

э постановления возложить на 1
ого района Шигабутдинову И.Н.

кий район, цгт.

кий район, п

шй р^йон, п

К И И  район, II

кии район, г̂ гт.

кацио

> Л.Л. Мяснико

И Коллнянск<Ь
реестр с учет

размещению
кой области

нной се

ва

гт.

гт.

гт.

го
ом

на
по
ти

го